安徽师范大学附属中学
通   知
教务处、教科研室、有关教研组：

现将市教研室的有关教研活动通知，转发给你们，请按通知要求安排好有关教研活动。
校长办公室

二〇一一年二月二十三日
原文下载：
关于召开新学期全市中学化学教科研工作会议的通知
各县、区教研室，市区各中学：
根据本学期化学教研活动计划，定于3月3日（星期四）下午2∶30在市三中（阶梯教室）召开化学教研组长会议，研讨新学期教研活动计划。请各校化学教研组长、化学校际教研组组长、各县区化学教研员按时参加会议（不得缺席）。
另：请市区中学化学教研组组长下载“化学学科课程总表”，填好后发送到以下邮箱：zjyan@ah163.com或yanzengjin@tom.com）

                              芜湖市教科所
                            2011年2月23日
附件：